sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Outros

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PESSOAS FISICAS E JURIDICAS PARA
COMPROVAÇÃO DE CREDITO A RECEBER JUNTO AO MUNICIPIO DE BROTAS DE

MACAÚBAS/BA, REGISTRADOS COMO RESTOS A PAGAR.

O MUNICIPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA, através da COMISSÃO CONSTITUÍDA
PARA APURAÇÃO DOS RESTOS A PAGAR - Decreto municipal nº 091/2018 de 21 de
Dezembro de 2018, torna público aos interessados que deverão comparecer ao Prédio da
Secretaria Municipal de Finanças de BROTAS DE MACAÚBAS durante o período de 15
(quinze) dias, a partir da data de publicação do presente Edital, durante o horário de
expediente das 08:00 as 12:00 e das 14:00 as 18:00, portando documentação pertinentes
para comprovação de credito a receber inscrito em restos a pagar dos Exercícios
Financeiros de 2009, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 e 2017 conforme edital e seus anexos.

Brotas de Macaúbas/BA, 26 de Dezembro de 2018.

Dionísio Júnior Pereira Maciel
Presidente da Comissão

Willian Barbosa de Araújo

Membro

Joilson da Silva Roque

Membro
,

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E62C40E98323B0F83295591F4B99DB36

		2019-01-03T11:23:02-0300